[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020 					 		                                             № 81
д. Хулимсунт

	О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории сельского поселения Хулимсунт

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях принятия необходимых организационно – распорядительных мер в сельском поселении Хулимсунт:

1. Создать межведомственную рабочую группу по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории сельского поселения Хулимсунт и утвердить ее состав согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы сельского поселения Хулимсунт		                            Т.К. Волкова

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Хулимсунт
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2020 № 81

Состав
межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
 сельского поселения Хулимсунт
(далее – Рабочая группа)

На территории п. Хулимсунт:

	Ануфриев Ярослав Викторович

Валеева Ольга Константиновна

Огарко Вера Ивановна

Бусько Елена Николаевна

Королькова Кристина Андреевна

Пашпекин Александр Иванович

Нестерова Оксана Александровна

Филатова Лариса Николаевна

Третьякова Галина Владимировна

Ручей Ольга Владимировна

Девятов Вячеслав Николаевич

Молощук Дмитрий Анатольевич
	Глава сельского поселения Хулимсунт, председатель Рабочей группы

Начальник отдела муниципальной службы, заместитель председателя Рабочей группы

Главный специалист по работе с населением

Главный специалист по закупкам и социальному развитию

Инженер МКУ «ОХС Хулимсунт»

главный врач МБУЗ Хулимсунтская участковая больница (по согласованию)

Начальник отдела кадров Сосьвинского ЛПУ МГ (по согласованию)

Заведующая детским садом «Комарик» (по согласованию)

Директор Хулимсунтской средней общеобразовательной школы (по согласованию)

Директор ДШИ (по согласованию)

Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Начальник Югорского УТТ и СТ (по согласованию)

Состав
межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
 сельского поселения Хулимсунт

На территории с. Няксимволь:

	Волкова Татьяна Константиновна

Ворошилова Елена Григорьевна
	Глава сельского поселения Хулимсунт, председатель Рабочей группы

Главный специалист по общим вопросам, заместитель председателя Рабочей группы

Молодцова Валентина Михайловна

Борисова Анастасия Александровна

Каратаева Елена Анатольевна

Войтова Галина Николаевна

Рядькина Мария Александровна

Елкин Николай Васильевич

Фельдшер амбулотории с. Няксимволь

Директор Няксимвольской школы

Заведующая Сельским домом культуры

Заведующая детским садом «Северяночка»

Заведующая библиотекой

Командир пожарного поста